N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 17 de setembro de 2019

Leopol

onseca tônio da

.1,1p102_ ejágue -ror,-

---

arques

111Ã.
• ,

erea or

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Camara Municipal de Ibitinga

III II I 	I I 1111 11 I I 11 111
Protocolo Geral n° 4058/2019

Data: 17/09/2019 Hora io 21:38
Legislativo - REQ 680/2019

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA  210 5gle, g O

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de URGÊNCIA ESPECIAL e

incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o PLO nº 222/2019,

protocolizado nesta Casa em 16/09/2019, de autoria do Executivo Municipal - Autoriza o Poder

Executivo Municipal a celebrar Termo de Cooperação com a União, por intermédio do Tribunal

Regional Eleitoral de São Paulo e o Estado de São Paulo, por intermédio do Centro Paula Souza,

objetivando a utilização do laboratório móvel de informática para o cadastramento biométrico

de eleitores.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue referido projeto para ser

apreciado e votado em regime de urgência especial.

adora

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

.111 Mino Rogério

ira e y
,11"  Oto  1O 	1.

ereado

Tiago Piotto da Silva
Vereador

ancini

tiA
1 ILFA'W

Wt u)~a

( cilL-7rc ictowcd

	Page 1